令和４年３月２２日

関 係 各 位

                                              前橋市若宮町一丁目４番地の８

                                              株式会社エフエム群馬

                                              代表取締役社長 塚越正弘

エフエム群馬（社長 塚越 正弘）は、前橋市千代田町に建設中の新社屋からの
本放送開始予定日を下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

新社屋からの本放送開始予定日  令和４年（２０２２年）７月１１日

※リスナー（来訪者）が観覧可能なスタジオも設置予定です。

 但し新型コロナウィルスや周辺工事の状況等によりオープン日は変更する可能性があります。

詳細については本放送開始が近づきましたら改めてお知らせする予定です。

＜新社屋イメージ＞   ※現況と異なる場合があります

住 所   前橋市千代田町２－３－１

土地面積  １，１８９．４６㎡

建物面積  １，５２８．０６㎡ （鉄筋コンクリート造 地上４階建て、鉄塔有）

       以上